que o presente Edital, com prazo de 30 (trinta) dias, virem ou dele conhecimento tiverem e 
interessar possa, pelo que fica INTIMADO o executado abaixo identificado ou seus 
representantes legais, da penhora de ativos financeiros realizada pelo Sistema SISBAJUD no 
valor de R$10.308,22 (dez mil, trezentos e oito reais e vinte e dois centavos) para, querendo, 
opor embargos no prazo legal, devendo ser intimado, ainda, a complementar a penhora, sob 
pena de eventuais embargos opostos não serem recebidos no efeito suspensivo.

EXECUÇÃO FISCAL: 0006163-81.2012.4.03.6102